[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

  .  .2018г.        №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2018г.         №
поселок Ибреси

О среднесрочном финансовом

плане на 2019-2021 г.г.

      В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации    администрация Ибресинского района

п о с т а н о в л я е т:

        Утвердить среднесрочный финансовый план Ибресинского района на 2019-2021 годы.

Глава администрации

Ибресинского района                                                   С.В.Горбунов
Исп. Зиновьева О. В. (2-11-61)
Приложение

 к постановлению администрации

 Ибресинского района

№ ___ от _____ 2018 года
	СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

	НА     2019-2021   ГОДЫ

	Основные параметры бюджетной системы Ибресинского района

	тыс. руб.

	Показатели
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	I. Бюджет Ибресинского района

	Доходы без межбюджетных трансфертов
	77 314,00
	78 393,60
	81 583,00

	Доходы с учетом межбюджетных трансфертов
	408 333,95
	346 336,10
	342 513,90

	Расходы – всего
	408 333,95
	346 336,10
	342 513,90

	Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

	III. Муниципальный долг Ибресинского района

	На начало года – всего
	0
	0
	0

	На конец года - всего
	0
	0
	0

	Предельные объемы бюджетных ассигнований главных распорядителей (получателей) средств бюджета Ибресинского района, субъектов бюджетного планирования

	      тыс. руб.

	Наименование главного Распорядителя (получателя средств бюджета муниципального образования Ибресинский район, субъекта бюджетного планирования)
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Расходы – всего

	408 333,95
	346 336,10
	342 513,90

	в том числе:

	Администрация Ибресинского района Чувашской Республики

	116 954,35
	79 034,80
	77 547,25

	01
	04
	Ч5Э0100200
	100
	11 040,35
	11 414,30
	11 414,30

	01
	04
	Ч5Э0100200
	200
	2 372,00
	1 146,25
	1 146,25

	01
	04
	Ч5Э0100200
	800
	87,00
	0,0
	0,0

	01
	04
	А21F112980
	200
	3,20
	3,20
	3,20

	01
	04
	А3Э0113800
	200
	2,80
	2,80
	2,80

	01
	04
	Ц630112440
	100
	53,50
	55,38
	55,38

	01
	04
	Ц630112440
	200
	1,90
	1,92
	1,92

	01
	04
	А330111980
	100
	599,57
	620,40
	620,40

	01
	04
	А3301111980
	200
	21,33
	21,30
	21,30

	01
	05
	Ч540151200
	200
	8,70
	9,10
	9,60

	01
	06
	Ч5Э0100200
	100
	450,00
	465,66
	465,66

	01
	11
	Ч410173430
	800
	100,0
	100,0
	100,0

	01
	13
	Ч150274780
	600
	1 650,00
	1 650,00
	1 650,00

	01
	13
	Ч5Э0100600
	100
	11 051,75
	11 171,09
	11 527,57

	01
	13
	Ч5Э0100600
	200
	984,91
	1 137,03
	780,55

	01
	13
	Ч5Э0100600
	800
	15,00
	0,0
	0,0

	03
	04
	Ч540259300
	100
	895,91
	836,40
	836,40

	03
	04
	Ч540259300
	200
	659,59
	201,20
	201,20

	03
	09
	Ц810472510
	100
	1 018,70
	1 051,25
	1 051,25

	03
	09
	Ц810472510
	200
	31,30
	0,00
	0,00

	03
	09
	Ц850276251
	200
	300,00
	0,00
	0,00

	03
	14
	А310170380
	300
	40,00
	0,00
	0,00

	03
	14
	А310172540
	200
	2,50
	0,00
	0,00

	03
	14
	А310672560
	200
	18,00
	0,00
	0,00

	03
	14
	А320172630
	200
	5,00
	0,00
	0,00

	03
	14
	Ц830570340
	300
	10,00
	0,00
	0,00

	04
	05
	Ц970112750
	100
	0,9
	0,9
	0,9

	04
	09
	Ч210374180
	200
	2 181,20
	2 181,20
	2 181,20

	04
	09
	Ч2103S4180
	200
	19 317,90
	19 317,90
	19 317,90

	05
	01
	А21F112940
	400
	1 694,30
	2 393,00
	3 685,00

	05
	02
	Ц990274830
	200
	100,00
	0,00
	0,00

	05
	02
	Ц9902L5673
	500
	1 550,79
	0,00
	0,00

	08
	01
	Ц310510640
	200
	20,00
	0,0
	0,0

	08
	01
	Ц41024А410
	600
	10 562,35
	3 427,48
	3 258,96

	08
	01
	Ц4115L5193
	600
	19,80
	20,80
	6,20

	08
	01
	Ц41077А390
	600
	13 524,75
	8 802,24
	8 633,71

	08
	01
	Ц411071060
	200
	100,0
	0,00
	0,00

	08
	01
	Ц4114L5090
	600
	5 080,00
	0,00
	0,00

	10
	01
	Ц310170520
	200
	2,5
	2,5
	2,5

	10
	01
	Ц310170520
	300
	227,50
	227,50
	227,50

	10
	03
	А21F1L4970
	300
	21 515,80
	5 751,10
	5 751,10

	10
	03
	Ц310110550
	300
	1 036,30
	1 036,30
	1 036,30

	10
	03
	Ц310110610
	300
	25,00
	0,00
	0,00

	10
	03
	Ц9901L5671
	300
	5 399,80
	3 094,80
	666,40

	10
	04
	А22011А820
	400
	2 891,80
	2 891,80
	2 891,80

	11
	01
	Ц510171470
	200
	180,00
	0,00
	0,00

	12
	02
	Ч640173920
	200
	100,00
	0,0
	0,0

	Собрание депутатов Ибресинского района Чувашской Республики

	410,00
	350,00
	400,0

	01
	03
	Ч5Э0100200
	100
	393,06
	350,00
	383,50

	01
	03
	Ч5Э0100200
	200
	16,94
	0,00
	16,50

	Отдел образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики

	247 296,30
	226 623,60
	226 284,35

	07
	01
	Ц710170670
	600
	5 754,50
	3 726,00
	3 570,00

	07
	01
	Ц710212000
	600
	47 430,80
	48 984,40
	48 984,40

	07
	01
	Ц7103S1660
	600
	2 921,40
	0,00
	0,00

	07
	01
	Ц850276260
	600
	72,00
	72,00
	72,00

	07
	02
	А130173080
	400
	658,00
	0,00
	0,00

	07
	02
	Ц710170550
	600
	17 763,70
	13 465,90
	13 475,75

	07
	02
	Ц710212010
	600
	130 369,10
	134 797,10
	134 797,10

	07
	02
	Ц71Е4S1660
	600
	1 813,80
	0,00
	0,00

	07
	02
	Ц71Е2L0970
	600
	30,00
	0,00
	0,00

	07
	02
	Ц711572070
	600
	118,60
	0,00
	0,00

	,
	07
	02
	Ц7402S1660
	600
	8 886,40
	0,00
	0,00

	07
	02
	Ц850276260
	600
	113,60
	113,60
	113,60

	07
	03
	Ц710170560
	600
	8 580,40
	6 005,00
	6 005,00

	07
	03
	Ц520170340
	600
	10 627,70
	7 344,50
	7 344,50

	07
	07
	Ц710971850
	200
	9,60
	9,60
	9,60

	07
	07
	Ц711172130
	200
	17,60
	17,60
	17,60

	07
	07
	Ц711172130
	300
	27,00
	27,00
	27,00

	07
	07
	Ц720372140
	600
	700,00
	700,00
	700,00

	07
	07
	Ц720312170
	300
	700,00
	700,00
	700,00

	07
	07
	Ц720472150
	200
	125,10
	125,10
	125,10

	07
	09
	Ц710170700
	100
	3 096,00
	3 194,80
	3 194,80

	07
	09
	Ц710170700
	200
	596,60
	596,60
	596,60

	07
	09
	Ц710170700
	800
	13,60
	13,60
	13,60

	07
	09
	Ц7Э0100200
	100
	1 157,90
	1 191,20
	1 191,20

	07
	09
	Ц7Э0111990
	100
	584,30
	604,50
	604,50

	07
	09
	Ц7Э0111990
	200
	16,50
	16,40
	16,40

	10
	03
	Ц310110550
	300
	4 596,00
	4 596,00
	4 596,00

	10
	03
	Ц711412030
	200
	0,10
	0,10
	0,10

	10
	03
	Ц711412030
	300
	4,50
	4,50
	4,50

	10
	04
	Ц711452600
	300
	122,40
	127,00
	132,10

	10
	04
	Ц711412040
	200
	2,00
	2,00
	2,00

	10
	04
	Ц711412040
	300
	387,10
	387,10
	387,10

	Финансовый отдел администрации Ибресинского района Чувашской Республики

	43 673,30
	38 120,70
	33 780,30

	01
	06
	Ч4Э0100200
	100
	3 925,90
	3 900,00
	4 000,00

	01
	06
	Ч4Э0100200
	200
	1 024,10
	0,00
	0,00

	01
	06
	Ч4104Д0071
	100
	131,00
	135,30
	135,30

	02
	03
	Ч410451180
	500
	1 156,70
	1 156,70
	1 156,70

	04
	05
	Ц970512750
	500
	48,60
	48,60
	48,60

	04
	09
	Ч2103S4190
	500
	8 190,00
	8 102,20
	8 083,00

	04
	09
	Ч2103S4210
	500
	1 345,40
	1 345,40
	1 345,40

	05
	03
	А51F2L5550
	500
	4 739,60
	4 597,40
	142,20

	14
	01
	Ч4104Д0072
	500
	20 562,00
	18 835,10
	18 869,10

	14
	02
	Ч4104Г0040
	500
	2 250,00
	0,00
	0,00

	14
	03
	Ч340373390
	500
	300,00
	0,00
	0,00

	99
	99
	9990000000
	800
	0,00
	2 009,00
	4 105,80

	Распределение дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности между сельскими поселениями Ибресинского района

тыс. руб.

	Показатели
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	Всего
	20 562,00
	18 835,10
	18 869,10

	В том числе между сельскими поселениями:

	Айбечское сельское поселение
	1 917,00
	1 748,00
	1 748,00

	Андреевское сельское поселение
	1 090,00
	984,00
	998,00

	Березовское сельское поселение
	550,00
	506,00
	506,00

	Большеабакасинское сельское поселение
	1 442,00
	1 292,00
	1 293,10

	Буинское сельское поселение
	1 528,00
	1 423,00
	1 432,00

	Кировское сельское поселение
	746,00
	658,00
	665,00

	Климовское сельское поселение
	2 022,00
	1 847,00
	1 852,00

	Малокармалинское сельское поселение
	2 213,00
	2 041,00
	2 040,00

	Новочурашевское сельское поселение
	2 207,00
	2 029,10
	2 023,00

	Хормалинское сельское поселение
	3 154,00
	2 916,00
	2 916,00

	Чувашско – Тимяшское сельское поселение
	2 025,00
	1 853,00
	1 852,00

	Ширтанское сельское поселение
	1 668,00
	1 538,00
	1 544,00